UBND HUYỆN VĨNH BẢO

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:         /TB-GDĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Vĩnh Bảo, ngày         tháng 5 năm 2023

THÔNG BÁO

Kết quả khảo sát chất lượng Học kì II cấp tiểu học

Năm học 2022-2023

 Kính gửi: Hiệu trưởng các trường Tiểu học, TH&THCS trong toàn huyện.

 Căn cứ kết quả khảo sát chất lượng học kì II cấp tiểu học, năm học 2022-

2023; phòng Giáo dục và Đào tạo huyện thông báo kết quả tổng hợp điểm khảo

sát chất lượng Học kì II cấp tiểu học năm học 2022-2023

   (Có bảng tổng hợp kèm theo).

        Nhận được Thông báo này, Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo huyện yêu

cầu Hiệu trưởng các trường thông báo kết quả bảng điểm tổng hợp khảo sát chất

lượng học kì II năm học 2022-2023 đến cán bộ, giáo viên trong trường; kết quả

khảo sát của nhà trường đến học sinh và cha mẹ học sinh theo quy định. Đồng

thời Hiệu trưởng các trường tổ chức tổng kết rút kinh nghiệm cho cán bộ, giáo

viên, học sinh để điểu chỉnh phương pháp dạy và học để nâng cao chất lượng

các môn học trong những năm tiếp theo./

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- TTHU, TTHĐND huyện (để báo cáo);

- CT, PCT (VX) (để báo cáo);

- UBND các xã, thị trấn;
- Lãnh đạo, chuyên viên PGD&ĐT;

- Lưu: VT.

     TRƯỞNG PHÒNG

     Đoàn Văn Thành

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2023-05-22T09:56:33+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Đoàn Văn Thành<doanvanthanh@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T10:28:43+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T10:28:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2023-05-22T10:28:44+0700
	Việt Nam
	PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO <vinhbao.gddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!